

11.05.2018

Поступ. в банк плат.

11.05.2018

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N 6848

11.05.2018

Дата

Электронно

Вид платежа

Сумма  
прописью

Пятьдесят восемь тысяч девятьсот двадцать шесть рублей

ИНН 6501297346 АО "Птицефабрика "Островная"	КПП 650101001	Сумма	58926=	
		Сч. N	40602810900003608100	
<b>Плательщик</b> КБ "ДОЛИНСК" (АО), г.ЮЖНО-САХАЛИНСК		БИК	046401727	
		Сч. N	30101810300000000727	
<b>Банк плательщика</b> ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК (г.Хабаровск)		БИК	040813608	
		Сч. N	30101810600000000608	
<b>Банк получателя</b> ИНН 6501204140 КПП 650101001 Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки"		Сч. N	40702810850340013080	
		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
<b>Получатель</b>		Код		Рез. поле

Оплата по сч.14563 от 05.04.2018г.пакет, скотч.Сумма 58926-00  
В т.ч. НДС(18%) 8988-71

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КБ "ДОЛИНСК" (АО),  
г.ЮЖНО-САХАЛИНСК  
ИСПОЛНЕНО  
11.05.2018  
БИК 046401727  
К/с 30101810300000000727

# АКТ

## Приема – передачи товара

к Контракту № 11 от «05» апреля 2018 года  
между АО "ПТИЦЕФАБРИКА «ОСТРОВНАЯ»  
и ООО «Мир Упаковки».

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мир Упаковки», в лице директора Казанцева Юрия Витальевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны и Акционерное Общество "ПТИЦЕФАБРИКА «ОСТРОВНАЯ», в лице директора Добреля Сергея Михайловича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем.

В соответствии с пунктом 5.1.3. Контракта № 11 от «05» апреля 2018 года Поставщик поставляет, а Заказчик принимает Товар следующего ассортимента и количества:

№ п/п	Наименование товара	Количество	Ед.измер.	Цена за единицу	Стоимость, руб
1	Пакет фасовочный ПНД 250x350мм 8мк в зеленой упаковке (1000 шт)	40	уп	252,45	10 098,00
2	Скотч 48ммx130м 50мк Мир Упаковки прозрачный (6шт)	240	рул	90,95	21 828,00
3	Пакет-майка 340+170x520мм ПНД 18мк желтый (100 шт)	15 000	шт	1,80	27 000,00

2. Приятый Заказчиком товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требованиям Контракта. Товар поставлен в установленные в Контракте сроки. Заказчик не имеет никаких претензий к принятому товару.
3. Настоящий Акт составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью указанного Выше Контракта между Сторонами

### Подписи сторон

От имени Поставщика

(Ю.В. Казанцев)

М.П.

От имени Заказчика

(С.М. Добреля)

М.П.

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)  
2 - передаточный документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки" (2а)  
Адрес: 693001, Сахалинская обл., Южно-Сахалинск г, Мира пр-кт, дом № 56/2 (2б)  
ИНН/КПП продавца: 6501204140/650101001 (3)  
Грузоотправитель и его адрес: он же (4)  
Грузополучатель и его адрес: АО "Птицефабрика "Островная", 693012, Южно-Сахалинск г, Украинская ул, дом № 155 (5)  
К платежно-расчетному документу № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ (6)  
Покупатель: АО "Птицефабрика "Островная" (6а)  
Адрес: 693012, Южно-Сахалинск г, Украинская ул, дом № 155 (6б)  
ИНН/КПП покупателя: 6501103696/650101001 (6с)  
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643 (7)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): \_\_\_\_\_ (8)



№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Ж241	Пакет фасовочный ПНД 250x350мм Вых в зеленой	-	776	уп	40,000	213,94	8 557,63	без акциза	18%	1 540,37	10 098,00	-	-	-
2	Б406	Скотч 48ммx130м 50мм Мир Упаковки прозрачный (бшт)	-	736	рул	240,000	77,08	18 498,31	без акциза	18%	3 329,69	21 828,00	156	КИТАИ	10702030/230412/0026154
3	3599	Пакет-майка 340x170x520мм ПНД 18мм желтый (100 шт)	-	796	шт	15 000,000	1,53	22 881,36	без акциза	18%	4 118,64	27 000,00	-	-	-
Всего к оплате															

Документ составлен на 1 листе  
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Казанцев Ю. В. (подпись) (ф.и.о.)  
По приказу № 1/п от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А. (подпись) (ф.и.о.)  
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки): Заказ покупателя МУ00014563 от 05.04.2018 13:40:49 (Контракт №11 от 5.04.2018г для ЦПЯ) (договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал: \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)  
Товар (при) получен / услуги, результаты работ, права принял: \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)

По приказу № 1/п от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А.  
Дата отгрузки, передачи (сдачи): «05» апреля 2018 года  
Дата получения (приемки): 06.04 2018 года

Иные сведения об отгрузке, передаче: \_\_\_\_\_  
Претензии по количеству и качеству товара принимаются в течении 3-х дней с момента приемки товара на складе покупателя (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)  
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни: \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни: Казанцев Ю.В. (подпись) (ф.и.о.)  
Директор  
По приказу № 1/п от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А.  
Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента): Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки", ИНН/КПП 6501204140/650101001 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)  
Наименование экономического субъекта - составителя документа: АО "Птицефабрика "Островная", ИНН/КПП 6501103696/650101001 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)  
М.П.



Внимание! Оплата осуществляется Покупателем в порядке стопроцентной предоплаты в течение 5(пяти) рабочих дней с момента выставления Продавцом счета. Обязанности Покупателя в части оплаты по Договору считаются исполненными с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца. При исполнении принятых на себя обязательств по оплате счета Покупатель в обязательном порядке должен уведомить об этом Продавца. Товар должен быть передан Покупателю в течении 10(десяти) рабочих дней со дня осуществления Покупателем предварительной оплаты. При получении товара при себе необходимо иметь:  
 \*для представления организации - доверенность и паспорт  
 \*для руководителя организации - заверенные копии приказа(или решение о назначении), устава и паспорт  
 \*для индивидуального предпринимателя - копию свидетельства о постановке на учет в качестве ИП

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ХАБАРОВСК		БИК	040813608
		Сч. №	30101810600000000608
Банк получателя		Сч. №	40702810850340013080
ИНН 6501204140	КПП 650101001		
Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки"			
Получатель			

Счет действителен в течении 3-х рабочих дней!!!

**Счет на оплату № 14563 от 05 апреля 2018 г.**

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки", ИНН 6501204140, КПП 650101001, 693001, Сахалинская обл, Южно-Сахалинск г, Мира пр-кт, дом № 56/2, тел.: +8 (4242) 46-71-10

Покупатель: АО "Птицефабрика "Островная", ИНН 6501103696, КПП 650101001, 693012, Южно-Сахалинск г, Украинская ул, дом № 155, тел.: (4242) 72-25-41;77-23-50  
 Контракт №11 от 5.04.2018г для ЦПЯ

№	Арти кул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Ж241	Пакет фасовочный ПНД 250x350мм 8мк в зеленой упаковке (1000 шт)	40	уп	252,45	10 098,00
2	Б406	Скотч 48ммx130м 50мк Мир Упаковки прозрачный (6шт)	240	рул	90,95	21 828,00
3	3599	Пакет-майка 340+170x520мм ПНД 18мк желтый (100 шт)	15 000	шт	1,80	27 000,00

Итого: 58 926,00  
 В том числе НДС: 8 988,70  
 Всего к оплате: 58 926,00

Всего наименований 3, на сумму 58 926,00 руб.

Пятьдесят восемь тысяч девятьсот двадцать шесть рублей 00 копеек

Руководитель

директор  
 должность

подпись

Казанцев Ю. В.  
 расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Кремнева Н. М.  
 расшифровка подписи



04.05.2018

04.05.2018

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 6718

04.05.2018

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Двадцать одна тысяча восемьсот двадцать восемь рублей

ИНН 6501297346	КПП 650101001	Сумма	21828=	
АО "Птицефабрика "Островная"		Сч.№	40602810242080000308	
Плательщик		БИК	040507886	
Ф-Л БАНКА ГПБ (АО) "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ" Г. ВЛАДИВОСТОК		Сч.№	30101810105070000886	
Банк плательщика		БИК	040813608	
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ХАБАРОВСК		Сч.№	30101810600000000608	
Банк получателя		Сч.№	40702810850340013080	
ИНН 6501204140	КПП 650101001	Вид оп.	01	Срок плат.
Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки"		Наз. пл.		Очер.плат.
Получатель		Код		5
				Рез.поле

Оплата по сч. 16928 от 19.04.2018г.(с/сч). Сумма 21828-00В т.ч. НДС(18%) 3329-69

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Банк ГПБ (АО)	
ИСПОЛНЕНО	04.05.2018
БИК	040507886
Корр.счёт	30101810105070000886

Индивидуальный передаточный документ  
State

Счет фактура № 001 от 19 апреля 2018 г. (1)  
Исходящий № 01 (1а)  
Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Мир Улаковки"  
Адрес: 693001, Сахалинская обл., Южно-Сахалинск г. Мира пр-кт, дом № 56/2  
ИНН/КПП продавца: 6901204140/650101001  
Имя: АО "Птицефабрика "Островная"  
Юридический адрес: АО "Птицефабрика "Островная" №3012, Южно-Сахалинск г. Украинская ул, дом № 155  
ИНН/КПП покупателя: 693012 Южно-Сахалинск г. Украинская ул, дом № 155  
Адрес: 6501103696/650101001  
Валюта: Российский рубль 643  
Идентификатор государственного контракта/договора (выпущения)(при наличии)



№ п/п	Код товара/работ/услуг	Наименование товара (описание работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	В	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
		лист 48ммх130мх50мм Мир Улаковки прозрачный (бшт)		736	рул	240,000	77,08	18 498,31	без акциза	18%	3 329,69	21 828,00	156	КИТАИ	10702030/230412/0026154
Итого в оплате								18 498,31	X		3 329,69	21 828,00			

Документ составлен на основании: Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Казанцев Ю. В. (подпись) (Ф.И.О.)  
По приказу № 1/п от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю. А. (подпись) (Ф.И.О.)  
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) (Ф.И.О.)  
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Кремнева Н. М. (подпись) (Ф.И.О.)  
По приказу № 1/п от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю. А. (подпись) (Ф.И.О.)  
Исхиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ покупателя МУ00016928 от 19.04.2018 14.48.07 (Для ЦПЯ согласно контракту №11 от 05.04.2018г.) (договор, доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе \_\_\_\_\_ (транспортная накладная, поручение экспедитору экспедиторская / складская расписка и др.) (нетто/брутто грузы, вес, не перевозимые вещества, транспортные документы, сопроводительные документы) [9]

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Ирина Цуканова (подпись) (Ф.И.О.) / Ирина Цуканова (подпись) (Ф.И.О.) [10]

По приказу № 1/п от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю. А. (подпись) (Ф.И.О.) [11]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 19 » апреля 2018 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_ [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни \_\_\_\_\_ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [12]

Директор Казанцев Ю. В. (подпись) (Ф.И.О.) [13]

По приказу № 1/п от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю. А. (подпись) (Ф.И.О.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "Мир Улаковки", ИНН/КПП 6501204140/650101001 [14]



# АКТ

## Приема – передачи товара

к Контракту № 11 от «05» апреля 2018 года  
между АО "ПТИЦЕФАБРИКА «ОСТРОВНАЯ»  
и ООО «Мир Упаковки».

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мир Упаковки», в лице директора Казанцева Юрия Витальевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны и Акционерное Общество "ПТИЦЕФАБРИКА «ОСТРОВНАЯ», в лице директора Добреля Сергея Михайловича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем.


В соответствии с пунктом 5.1.3. Контракта № 11 от «05» апреля 2018 года Поставщик поставляет, а Заказчик принимает Товар следующего ассортимента и количества:

№ п/п	Наименование товара	Количество	Ед.измер.	Цена за единицу	Стоимость, руб
1	Скотч 48ммх130м 50мк Мир Упаковки прозрачный (6шт)	240	рул	90,95	21 828,00

2. Принятый Заказчиком товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требованиям Контракта. Товар поставлен в установленные в Контракте сроки. Заказчик не имеет никаких претензий к принятому товару.
3. Настоящий Акт составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью указанного Выше Контракта между Сторонами


### Подписи сторон

От имени Поставщика

  
\_\_\_\_\_  
М.П. (Ю.В. Казанцев)



От имени Заказчика

  
\_\_\_\_\_  
М.П. (С.М. Добреля)  
